АДМИНИСТРАЦИЯ

БОГОРОДИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕСЧАНОКОПСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 апреля 2017  года                         № 20                  с. Богородицкое

Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Богородицкого сельского

поселения Песчанокопского района

за 1 квартал 2017 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и Положением о бюджетном процессе Богородицкого сельского поселения, ст.47 решения Собрания депутатов Богородицкого сельского поселения от 14.09.2007 года № 69«Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Богородицком сельском поселении  в новой редакции», в целях соблюдения бюджетного законодательства,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Богородицкого сельского поселения Песчанокопского района за 1 квартал 2017 года по доходам в сумме 1315,9 тыс. рублей, по расходам в сумме 1576,0 тыс. рублей, с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета Богородицкого сельского поселения Песчанокопского района) в сумме 260,1 тыс. рублей.

Определить, что держателем оригинала отчета об исполнении бюджета Богородицкого сельского поселения Песчанокопского района за 1 квартал 2017 года является сектор экономики и финансов Администрации  Богородицкого сельского поселения Песчанокопского района Ростовской области.

2.  Утвердить численность муниципальных служащих Администрации Богородицкого сельского поселения за 1 квартал 2017 года  в количестве 6 штатных единиц с фактическими затратами на их денежное содержание в сумме 412,8 тыс. рублей,  численность обслуживающего персонала в количестве 1,25 штатных единиц с фактическими затратами на их денежное содержание в сумме 35,5 тыс. рублей, численность технического персонала в количестве 2,4 штатной единицы с фактическими затратами на их денежное содержание в сумме 67,9 тыс. рублей.
 Утвердить численность работников муниципального бюджетного учреждения культуры «Дом культуры Богородицкого сельского поселения» за  1 квартал 2017 года в количестве 14,25 штатных единиц с фактическими затратами на их денежное содержание в сумме 418,3 тыс. рублей.

3. В целях информирования населения  опубликовать сведения о ходе исполнения бюджета Богородицкого сельского поселения Песчанокопского района за 1 квартал 2017 года согласно приложению к настоящему постановлению в Информационном бюллетене муниципального образования «Богородицкое сельское поселение» и разместить на официальном сайте Администрации Богородицкого сельского поселения.

4. Направить настоящее постановление и отчет об исполнении бюджета Богородицкого сельского поселения Песчанокопского района за 1 квартал 2017 года в Собрание депутатов Богородицкого сельского поселения Песчанокопского района.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

6. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава  администрации

Богородицкого сельского поселения                                   А.В. Мазниченко
Приложение

к постановлению Администрации Богородицкого

сельского поселения от 20.04.2017 года  № 20
СВЕДЕНИЯ
О ХОДЕ ИСПОЛНЕНИЯ БЮДЖЕТА

БОГОРОДИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕСЧАНОКОПСКОГО РАЙОНА ЗА 1 КВАРТАЛ

2017 ГОДА
        Исполнение бюджета Богородицкого сельского поселения Песчанокопского района  за 1 квартал 2017 года составило по доходам в сумме 1315,9 тыс. рублей, или 16,9 процента к годовому плану, и по расходам в сумме 1576,0 тыс. рублей, или 18,9 процента к плану года. Дефицит по итогам первого квартала 2017 года составил 260,1 тыс. рублей.
Показатели бюджета Богородицкого сельского поселения Песчанокопского района за первый квартал 2017 года  прилагаются.

Налоговые и неналоговые доходы бюджета Богородицкого сельского поселения Песчанокопского района исполнены в сумме 842,0 тыс. рублей, или 14,2 процентов к годовым бюджетным назначениям.

        Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджету муниципального района на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными  соглашениями составили 130,6 тыс. рублей.

На финансирование расходов на финансовое обеспечение муниципального задания бюджетному учреждению  за 1 квартал 2017 года направлено 521,3 тыс. рублей.

         На финансирование расходов на благоустройство за 1 квартал 2017 года направлено 258,2 тыс. рублей.

          Расходы на заработную плату с начислениями исполнены в объеме 500,5 тыс. рублей, или 31,8 процента всех расходов бюджета.

         Просроченная кредиторская задолженность по заработной плате  перед сотрудниками отсутствует.

Приложение 1

к Сведениям о ходе

исполнения бюджета

Богородицкого сельского поселения

Песчанокопского района

за 1 квартал 2017 года
ИНФОРМАЦИЯ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА

БОГОРОДИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕСЧАНОКОПСКОГО РАЙОНА ЗА 1 КВАРТАЛ

 2017 ГОДА
                                                                                     (тыс. рублей)

	Наименование показателей
	Утвержденные
бюджетные
назначения
на год
	Исполнение

	ДОХОДЫ БЮДЖЕТА-ВСЕГО
	7804,7
	1315,9

	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	5909,5
	842,0

	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	504,0
	79,1

	Налог на доходы физических лиц
	504,0
	79,1

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227,2271  и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	504,0
	79,1

	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	408,0
	470,3

	Единый сельскохозяйственный налог
	408,0
	470,3

	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	4751,2
	239,6

	Налог на имущество физических лиц
	89,1
	21,6

	 Земельный налог
	4662,1
	218,0

	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА
	61,2
	9,0

	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	146,4
	44,0

	Доходы, получаемые в виде арендной либо иной   платы за передачу в возмездное пользование государственного и муниципального имущества (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе
казенных)
	146,4
	44,0

	ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА
	6,7
	-

	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба
	6,7
	-

	 ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	32,0
	-

	Средства самообложения граждан
	10,2
	-

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	1895,2
	473,9

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	1895,2
	473,9

	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	1825,7
	456,4

	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	1825,7
	456,4

	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	1825,7
	456,4

	Субвенции бюджетам субъектов Российской   Федерации и муниципальных образований
	69,5
	17,5

	Субвенции местным бюджетам на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	0,2
	0,2

	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	0,2
	0,2

	Субвенции бюджетам  на осуществление

 первичного воинского учета на территориях,где отсутствуют военные комиссариаты
	69,3
	17,3

	Субвенции бюджетам  сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях,где отсутствуют военные комиссариаты
	69,3
	17,3

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	8360,4
	1576,0

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	4052,1
	645,9

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	69,3
	10,3

	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	16,5
	0,0

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	934,3
	258,2

	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ
	2800,0
	521,3

	СОЦИАЛЬНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ
	52,6
	9,1

	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ
	5,0
	0,6

	 ПРОЧИЕ МЕЖБЮДЖЕТНЫЕ ТРАНСФЕРТЫ ОБЩЕГО ХАРАКТЕРА
	430,6
	130,6

	РЕЗУЛЬТАТА ИСПОЛНЕНИЯ БЮДЖЕТА (ДЕФИЦИТ "-", ПРОФИЦИТ "+ ")
	-555,7
	-260,1

	ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТОВ БЮДЖЕТОВ-ВСЕГО
	555,7
	260,1

	ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТОВ БЮДЖЕТОВ
	555,7
	260,1

	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	555,7
	260,1

	Увеличение остатков средств бюджетов
	 -7804,7
	-1325,5

	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	 -7804,7
	-1325,5

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	 -7804,7
	-1325,5

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	 -7804,7
	-1325,5

	Уменьшение остатков средств бюджетов
	   8360,4
	 1585,6

	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	   8360,4
	 1585,6

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	   8360,4
	 1585,6

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	   8360,4
	 1585,6